
①ジョリーパスタ前 ②トモズたまプラテラス店前 ③美しが丘小学校付近

⑦あざみ野団地バス停

④元石川小学校付近 ⑤あざみ野ガーデンズ内 ⑥荏子田小学校前

泳法スキルアップ＆アスリートルート



迎 送

東急スイミングスクールあざみ野 17:00 19:15

1 ジョリーパスタ前 17:07 19:22

2 トモズたまプラテラス店前 17:13 19:28

3 美しが丘小学校付近 17:17 19:32

4 元石川小学校付近 17:19 19:34

5 あざみ野ガーデンズ内 17:27 19:42

6 荏子田小学校前 17:29 19:44

7 あざみ野団地バス停 17:35 19:50

17:42 19:57

東急スイミングスクールあざみ野スクールバス

選手＆スキルアップルートルート時刻表【2025年4月～】

月曜～金曜日運行
18:00～

東急スイミングスクールあざみ野


